ỦY BẠN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐĂK TÔ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:  112/BC-UBND
	Đăk Tô, ngày  17  tháng   5    năm 2016

BÁO CÁO
Kết quả thực hiện Công văn số 2707/UBND-NC ngày 18/11/2015

của UBND tỉnh Kon Tum

Thực hiện Công văn số 654/VP-NC, ngày 09/5/2016 của Văn phòng UBND tỉnh Kon Tum về việc báo cáo kết quả thực hiện Công văn số 2707/UBND-NC, ngày 18/11/2015 của UBND tỉnh, UBND huyện Đăk Tô báo cáo cụ thể như sau:

Từ ngày 18/11/2015 đến ngày 17/5/2016, trên địa bàn huyện có tịch thu 01 lô tài sản gồm: 1,277m3 gỗ; Chủng loại: gỗ Giẻ; Nhóm: V và VII; Số lượng: 29 thanh; Giá khởi điểm bán đấu giá do Hội đồng định giá lâm sản huyện đề xuất là 5.680.000 đồng (Năm triệu sáu trăm tám mươi nghìn đồng). UBND huyện Đăk Tô đã lập Phương án bán đấu giá lô tài sản trên để xin ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh và đã được UBND tỉnh phê duyệt tại Công văn số 666/UBND-NC, ngày 04/4/2016 hiện tại đã chuyển giao hồ sơ cho Công ty TNHH MTV Dương Châu-Land để thực hiện thủ tục bán đấu giá theo quy định của pháp luật.

Trong quá trình bán đấu giá tạm thời không có khó khăn, vướng mắc nào phát sinh.

Trên đây là báo cáo của UBND huyện Đăk Tô./.
Nơi nhận:

- VP.UBND tỉnh;
- Lưu VT.
TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký

Ngô Văn Liêm